Guayaquil, Septiembre 29 del 2006

Señora:

Liliana Mercedes Blum Maridueña

Ciudad.

De mis Consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA TETEY S.A. en sesión celebrada el día de hoy tuvo a bien elegir a usted como PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus atribuciones y deberes son principalmente la de subrogar al Gerente General de la Compañía en ausencia o falta de este, sin mas limitación que la que le dan los Estatutos Sociales y la ley.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, otorgada ante el notario Dr. Gustavo Falconí Ledesma celebrada el 4 de septiembre de 1984 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 3 de Diciembre de 1986. La Compañía INMOBILIARIA TETEY S.A. reformo sus Estatutos Sociales por Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón de Guayaquil, el 18 de Diciembre de 1987 inscrita en el Registro Mercantil el 11 de Febrero de 1988, en el cual reformo la duración de los cargos de Presidente y Gerente General. La Compañía INMOBILIARIA TETEY S.A. reformo una vez mas sus Estatutos Sociales, aumentando su capital, mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón de Guayaquil Ab. Piero Aycart V., celebrada el 26 de Agosto de 1994 inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 8 de Noviembre del mismo año.

Atentamente

Sr. Ricardo Plaza Secretario de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE, según nombramiento que antecede; Guayaquil, 29 de Septiembre del 2006.

Effiana Mercedes Blum Maridueña C.I. #09092T1591

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Octubre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA TETEY S.A., a favor de LILIANA MERCEDES BLUM MARIDUEÑA, a foja 107.417, Registro Mercantil número 19.754.

ORDEN: 48901 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Priscilla/Burgr

\$

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA